

COMUNE DI PALESTRO
PROVINCIA DI PAVIA

Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico - Manutentivo

N° 149
del 26-11-2013

Oggetto: Affidamento lavori di realizzazione scavi e successivi ripristini presso area campetto compresa pulizia sterpaglie - Realizzazione tubature compresi pozzetti inerenti corpi illuminanti e servizi - Acquisto materiale edile inerente i lavori su descritti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamata la precedente determinazione n. 123 del 16-10 u.s. avente per oggetto: "Affidamento lavori di rimozione muretti in cemento area campetto, sistemazione area acquedotto capoluogo, conferimento materiale di risulta presso discarica autorizzata";
- Richiamata altresì la precedente determinazione n. 144 del 11-11 u.s. avente per oggetto: "Acquisto cavo elettrico e scatola derivazione per fari presso campetto via Cavour - Impegno di spesa";
- Sentita ora una nuova richiesta formulata dall'Amministrazione Comunale di provvedere a quanto in oggetto;
- Acquisita al protocollo comunale in data 31/10/2013 la proposta economica qui allegata della ditta C.G. Escavazioni di Fogazzi Luca con sede in Vinzaglio la quale si dichiara disposta ad eseguire i lavori in argomento per l'importo di € 1.700,00 + IVA;
- Acquisita al protocollo comunale in data 18/11/2013 la proposta economica qui allegata della ditta Brancati Alberto con sede in Palestro la quale si dichiara disposta ad eseguire i lavori in argomento per l'importo di € 3.100,00 + IVA;
- Visto il preventivo qui allegato ed inerente il materiale occorrente le lavorazioni in argomento redatto da IDROCENTRO spa con sede in Torre San Giorgio (CN) dell'importo complessivo pari ad € 1.650,44 IVA compresa;
- Ritenute congrue le proposte economiche fornite e su descritte e di procedere quindi all'esecuzione dei lavori ed acquisto materiali;
- Visto il vigente Regolamento Comunale per l'esecuzione dei lavori e forniture in economia;
- Vista la legge 127/97;
- Visto il D.Lgs. 77/1995;
- Visto il D.Lgs. 267/2000;
- Visto il vigente regolamento per i lavori in economia;
- Visto il vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

determina

1. di affidare, alla ditta C.G. Escavazioni di Fogazzi Luca con sede in Vinzaglio l'esecuzione delle opere descritte in oggetto, nelle modalità di cui al preventivo di spesa fornito qui allegato per l'importo complessivo di € 1.700,00 + IVA;
 2. di affidare, alla ditta Brancati Alberto con sede in Palestro l'esecuzione delle opere descritte in oggetto, nelle modalità di cui al preventivo di spesa fornito qui allegato per l'importo complessivo di € 3.100,00 + IVA;
-

3. di affidare, alla ditta IDROCENTRO spa con sede in Torre San Giorgio (CN) l'esecuzione delle forniture dei materiali descritti nel preventivo di spesa fornito qui allegato per l'importo complessivo di € 1.650,44 IVA e trasporto compreso;
4. di imputare le spese su descritte sui pertinenti capitoli di bilancio;
5. di comunicare la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza;
6. di liquidare le somme necessarie per i lavori e forniture dietro presentazione di regolari fatture vistate dall'ufficio tecnico comunale per la regolare esecuzione/fornitura, senza ulteriori provvedimenti.

Visto: IL SEGRETARIO COMUNALE



IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
(Geom. Giovanni Friscia)

La presente determinazione:

- ☐ anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata nell'albo pretorio da oggi e per 15 gg. Consecutivi;
- ☐ esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive modificazioni;
- ☐ non comportando impegno di spesa non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive modificazioni;
- ☐ comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il responsabile del servizio finanziario

In relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8/6/1990, n° 142, come sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15/5/1997 n° 127

Appone

Il visto di regolarità contabile e

Attesta

La copertura finanziaria della spesa.

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento 1.06.02.03, capitolo 1.01.05.02, capitolo 824 - 208.2, al n° 190 - 191 in data odierna.

Palestro, 14/12/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



C.G. ESCAVAZIONI

di Fogazzoli Luca

Via Regina Margherita, 7 - 28060 Vinzaglio

Cell. 334 9932834 - Tel. 0161 317194

P.I. 02321290039 C.F. F621C934003L758H

COMUNE DI PALESTRO	
Prot. N.	6006
Ric. II	31 OTT. 2013
Cat.	6 Class. 5 Fasc.
Risposto il	

OGGETTO : PREVENTIVO CAMPETTO DI PALESTRO

Spett.le Comune di Palestro
per lo scavo e ripristino

illuminazione telefon. più 2.074,00
pulizia di erbare e sterpaglie

La ditta C.G. ESCAVAZIONI

chiede la somma di € 1700,00 + IVA.

CAP. 826

In fede.

Fogazzoli Luca

P.I. Brancati Alberto

Impianti elettrici civili ed industriali

Citofonia - Videocitofonia

Riparazione e manutenzione

Impianti Automazione Tv Sat

Allarmi Telecamere Rete

Via XXVI Aprile 88

☎0384 / 677089 ☎0339 / 1293234

27030 PALESTRO (Pavia)

C.C.I.A.A. Pavia n.190954- R.I.115

Cod. Fisc. BRN LRT 58E19 G288J

Part. IVA 01519180184

Mail: brancati.alberto@pec.it

Spett./Le
Comune di Palestro

p.zza Marconi 1

27030 Palestro (PV)

COMUNE DI PALESTRO	
Prot. N.	2101
Ric. il	18 NOV. 2013
Cat.	6
Class.	5
Fasc.	
Risposto il	

OGGETTO: P. vo Centro Sportivo Comunale

Da vostre indicazione ci preghiamo fare la seguente offerta relativa per la realizzazione della disposizione delle tubature complessive di pozzetti, inerenti a tutti i corpi illuminati e servizi vari.

2196,00

Fornitura

N° 150 tubo corrugato dm 100

N° 300 tubo corrugato dm 60

N° 300 tubo corrugato dm 40

N° 013 pozzetti 50x50 con relativo coperchio

N° 005 pozzetti 40x40 con relativo coperchio

N° 013 pozzetti in cemento 20x20

CAP. 826

Tutto il materiale comporta una spesa complessiva di € 1800,00 iva esclusa

Fornitura di completamento opere per finitura complessiva

Fornitura e posa

N° 013 pali dm 60 da mt 2.65

N° 003 pali di terra ramate a croce da mt 1.50

N° 003 morsetti ramati per pali di terra

N° 055 corda di rame nuda da 16mm

Tutto il lavoro complessivo di materiale e manodopera comporta una spesa complessiva di € 1300,00 iva esclusa

Dal seguente preventivo sono escluse scavi e rinterri

Sono inclusi nel seguente preventivo le murature dei pali nei pozzetti di cemento, le murature negli ingressi dei pozzetti

In attesa di una vostra comunicazione porgiamo Distinti Saluti.

La Ditta

Palestro 15/11/2013

P.I. BRANCATI ALBERTO
Impianti elettrici civili ed industriali
Via XXVI Aprile, 88 27030 PALESTRO (PV)
Tel. 0384/677089 ☎0339/1293234
Partita IVA 01519180184
Cod. Fisc. BRN LRT 58E19 G288J
C.C.I.A.A. Pavia n° 190954 R.I. 115

**IDROCENTRO** spa

12030 Torre S. Giorgio (CN)
Via Circonvallazione G. Giolitti n°100
Tel. 0172.9121 • Fax 0172.96075 • 96255
P.Iva/C.F./ R.I. 00539530048

Spett.le

COMUNE DI PALESTRO
PIAZZA MARCONI 1
27030 PALESTRO PV

C.Fiscale/P.Iva /00490420189
Telefono 0348465041

consegna a

Idem

COMUNE DI PALESTROProt. N. 2102Ric. il 18 NOV. 2013Cat. 6 Class. 8 Fasc.

Risposto il

Preventivo Sede Agente	
nr. Z- 002527	del 16/11/2013
Agente 1 225 SEMINERIO 150911	
Agente 2	
Agente 3	
Pagamento RIM. DIR. RICEV. FATTURA	
Installatore T.M. di TINTI MARCO RICCARDO	Consegna Prevista da DEFINIRE
Importo Acconto	gg Validità Offerta 16/12/2013
Magazzino/Filiale 01 1 - SEDE (tel. 0172/9121-96231 fax. 0172/96232-96255)	
Tipo documento finale BOLLA	
Operatori BG BG	

Articolo	Descrizione	Modello	mis	Quantità	Prezzo Netto	Importo Netto	Iva
700033	TE A 90° 50X50X50	49040	PZ	1,00	20,051	20,05	22,0
700022	GOMITO A 90° DA 50	49050	PZ	2,00	19,209	38,41	22,0
00886740	RACCORDO TRANS. 50X1"1/2 PN10	49477 PE/ACC.	PZ	2,00	18,560	37,12	22,0
053140	GIUNTO DIELETTRICO FIL.MFI"1/2	20020	PZ	2,00	20,019	40,03	22,0
700024	GOMITO A 90° DA 75	49050	PZ	1,00	29,736	29,73	22,0
700022	GOMITO A 90° DA 50	49050	PZ	1,00	19,209	19,20	22,0
00886765	RACCORDO TRANS. 75X2"1/2 PN10	49477 PE/ACC.	PZ	1,00	65,055	65,05	22,0
122714	RIDUZIONE MF.2"1/2X2" ZINCATA	FIG.241	PZ	1,00	5,666	5,66	22,0
12370050	GOMITO 2" FF OTTONE	090 06409009	PZ	1,00	12,921	12,92	22,0
12371050	GOMITO 2" MF OTTONE	092 06409209	PZ	1,00	12,622	12,62	22,0
05214310	POLIETILENE GAS/SS DA 75 TUBO	ROT.MT	MF	50,00	3,957	197,88	22,0
13001602	TUBO FRETZ-MOON D 11/2 AL MT	ZINCATO	MF	6,00	4,798	28,79	22,0
184316	MANICOTTO RIDOTTO 63X50 ELETTR	49110	PZ	1,00	16,138	16,13	22,0
70018105	MANICOTTO RIDOTTO 75X63 ELETTR	49110	PZ	1,00	18,719	18,71	22,0
999001	VALVOLA GAS 1"1/2"FF		MQ	2,00	42,000	84,00	22,0
999001	MATERIALI DI CONSUMO		MQ	1,00	700,000	700,00	22,0

Importo Netto Merce € **1.326,30**
Spese di Trasporto € **26,52**
Totale Iva € **297,62**
Totale Acconti €

TOTALE € 1.650,440

0009954

*** CONSEGNA MERCE AL PIANO TERRA ** MONTAGGIO ESCLUSO **

FIRMA DEL CLIENTE

La presente riveste carattere puramente indicativo ed acquisisce valor solamente dopo l'approvazione dell'agente di vendita incaricato.

pag. 1